

Protokół Nr 128/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 22 czerwca 2023 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik Powiatu
- Sylwia Kubiak – Przewodnicząca Rady Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie materiałów na sesję.
3. Pełnomocnictwo dla Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie w ramach programu Erasmus+.
4. Rozpatrzenie pisma Urzędu Gminy Dobrze w sprawie przekazania gruntu.
5. Rozpatrzenie pisma firmy ELPROJMAR w sprawie wyrażania zgody na dysponowanie gruntem.
6. Rozpatrzenie pisma Gminy Topólka dotyczące zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.
7. Informacja dotycząca naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane.
8. Rozpatrzenie pisma SPZOZ w Radziejowie w sprawie obniżenia ceny wywoławczej ambulansu.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 25/11 o pow. 0.0308 ha obręb Narkowo jednostka ewidencyjna Dobrze.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego w 2023 r.
11. Sprawy różne.
12. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad. 2.

Przewodnicząca rady Powiatu przedstawiła materiały na najbliższą sesję.

Zarząd Powiatu przyjął materiały na sesję.

Ad. 3

Dyrektor ZSM w Radziejowie zwrócił się z prośbą o wydanie pełnomocnictwa do uczestniczenia w programie Erasmus+ oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach akcji 1. Starosta przypomniał, że Zarząd na początku roku podjął decyzję, że nie będzie wydawał upoważnień do nowych wniosków w ramach programu Erasmus+.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody (3 głosy przeciw 2 wstrzymujące) na wydanie pełnomocnictwa do uczestniczenia w programie Erasmus+.

Ad 4.

Wójt Gminy Dobre zwrócił się z prośbą o przekazanie na rzecz gminy Dobre części gruntu będącego własnością powiatu z przeznaczeniem pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej. Starosta poprosił Zarząd, aby na następne posiedzenie zaprosić Wójta gminy Dobre oraz Dyrektora ZDP i uzgodnić kwestie przekazania gruntów. Zarząd przełożył rozpatrzenie wniosku na następne posiedzenie.

Zarząd Powiatu przełożył sprawę przekazania gruntów na rzecz Gminy Dobre na następne posiedzenie.

Ad. 5

Firma ELPROJMAR zwróciła się z prośbą o uzgodnienie projektu oraz wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem działką 71 obręb Jerzyce na cele budowlane na potrzeby realizacji projektu oraz budowy przyłącza kablowego niskiego napięcia 0,4 kV. Starosta powiedział, że należy to najpierw skonsultować z ZDP i dlatego odłożył rozpatrzenie sprawy na następne posiedzenie.

Zarząd Powiatu przełożył rozpatrzenie pisma firmy ELPROJMAR na następne posiedzenie.

Ad. 6

Gmina Topólka zwróciła się z prośbą o wydanie zgody na dysponowanie nieruchomością o numerze 150/2 w miejscowości Emilianowo w związku z realizacją zadania „Przebudowa dróg gminnych w 2023 roku na terenie gminy Topólka”. Starosta poinformował, że trzeba najpierw sprawę przekazać do ZDP celem uzgodnień. Sprawę odłożono na następne posiedzenie.

Zarząd Powiatu odłożył rozpatrzenie pisma Gminy Topólka dotyczące zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.

Ad. 7

Starosta odczytał informację dotyczącą naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu powiatu radziejowskiego w 2023 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie powiatu. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane.

Ad. 8

Zarządu Powiatu w Radziejowie zapoznał się z wnioskiem DA/4312/06/2023 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie z dnia 14 czerwca 2023 roku o wyrażenie zgody na obniżenie ceny wywoławczej do kwoty 15000,00 zł na sprzedaż samochodu ambulans Volkswagen Transporter T5. We wniosku SPZOZ została zamieszczona informacja, że trzecie postępowanie przetargowe zakończyło się unieważnieniem postępowania z uwagi na brak ofert. W dniu 12 czerwca 2023 r. wpłynęła oferta kupna ambulansu za cenę 15 000,00 zł. Zarząd Powiatu w Radziejowie rozpatrzył wniosek pozytywnie i wyraził zgodę na obniżenie ceny wywoławczej samochodu ambulans.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie ceny wywoławczej w kolejnym przetargu publicznym na sprzedaż samochodu ambulans przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie

Ad. 9.

Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej części, jeśli mogą poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza tę nieruchomość lub jej części nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. Zarząd Powiatu w Radziejowie

wyraził zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 25/11 o pow. 0.0308 m² położonej w Narkowie na rzecz właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr 59 położoną w Narkowie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 25/11 o pow. 0.0308 ha obręb Narkowo jednostka ewidencyjna Dobre.

Ad. 10

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu powiatu radziejowskiego na 2023 rok. Przedstawiła także zmiany jakie zostaną wprowadzone na sesji.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Ad. 11

Starosta poinformował, że Prokuratura Rejonowa w Radziejowie wniosła skargę do WSA na uchwałę nr XXXV/278/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wysokości oraz zasad ustalenia diet przysługującym radnym zarzucając istotne naruszenie prawa poprzez zaniechanie opublikowania uchwały Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Starosta powrócił także do tematu szkolenia kierowców w ZSM. Powiedział, że można zrobić rozeznanie cenowe na szkolenia.

Starosta poprosił Wicestarostę, aby Dyrektor ZSM przedstawił kosztorysy naprawy warsztatów szkolnych.

Ad. 12

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła

Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kołtuniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki

Członek Zarządu

Jan Nocoń

Członek Zarządu

Irena Zofia Matuszak